附件1：
十堰市郧阳区2015年公开招聘农村义务教育学校教师
拟聘人员名单
	号
	姓名
	报考学段
	报考学科名称
	选岗顺序

	1
	杨冰成
	教学点
	小学美术
	1

	2
	王密
	教学点
	小学美术
	2

	3
	秦典
	教学点
	小学美术
	3

	4
	唐艳丽
	教学点
	小学美术
	4

	5
	卢焕琴
	教学点
	小学数学
	1

	6
	莫先慧
	教学点
	小学数学
	2

	7
	刘粉波
	教学点
	小学数学
	3

	8
	王雅楠
	教学点
	小学音乐
	1

	9
	雷媛
	教学点
	小学英语
	1

	10
	王琴
	教学点
	小学英语
	2

	11
	王小燕
	教学点
	小学英语
	3

	12
	郑春梅
	教学点
	小学英语
	4

	13
	白红超
	教学点
	小学英语
	5

	14
	邱夏
	教学点
	小学语文
	1

	15
	王芳芳
	教学点
	小学语文
	2

	16
	周敏
	教学点
	小学语文
	3

	17
	杨双双
	教学点
	小学语文
	4

	18
	孙文娟
	小学
	小学美术
	1

	19
	王红蕾
	小学
	小学美术
	2

	20
	杨萍
	小学
	小学美术
	3

	21
	王娟
	小学
	小学数学
	1

	22
	江瑞
	小学
	小学数学
	2

	23
	靳红红
	小学
	小学数学
	3

	24
	叶梦雪
	小学
	小学数学
	4

	25
	王小梅
	小学
	小学数学
	5

	26
	秦银凤
	小学
	小学数学
	6

	27
	潘云静
	小学
	小学数学
	7

	28
	曹丽
	小学
	小学数学
	8

	29
	朱鹏
	小学
	小学数学
	9

	30
	刘浩
	小学
	小学数学
	10

	31
	秦金凤
	小学
	小学数学
	11

	32
	赵刚
	小学
	小学数学
	12

	33
	涂士敏
	小学
	小学数学
	13

	34
	段耀
	小学
	小学数学
	14

	35
	曹慧
	小学
	小学音乐
	1

	36
	张圣洁
	小学
	小学音乐
	2

	37
	陈文静
	小学
	小学英语
	1

	38
	周苗
	小学
	小学英语
	2

	39
	李鹏
	小学
	小学英语
	3

	40
	梁周强
	小学
	小学英语
	4

	41
	左玉捷
	小学
	小学英语
	5

	42
	陈婷婷
	小学
	小学英语
	6

	43
	李敏
	小学
	小学英语
	7

	44
	谢娇
	小学
	小学英语
	8

	45
	李娜
	小学
	小学英语
	9

	46
	程芳
	小学
	小学英语
	10

	47
	汪利君
	小学
	小学英语
	11

	48
	王慧慧
	小学
	小学语文
	1

	49
	赵金芝
	小学
	小学语文
	2

	50
	李娇
	小学
	小学语文
	3

	51
	李峥
	小学
	小学语文
	4

	52
	尚帆
	小学
	小学语文
	5

	53
	吕彬涵
	小学
	小学语文
	6

	54
	郭君
	小学
	小学语文
	7

	55
	黄泽艳
	小学
	小学语文
	8

	56
	全南南
	小学
	小学语文
	9

	57
	严竹
	小学
	小学语文
	10

	58
	闫谨
	小学
	小学语文
	11

	59
	周灵洁
	小学
	小学语文
	12

	60
	杭海霞
	小学
	小学语文
	13

	61
	乔爽爽
	中学
	初中地理
	1

	62
	范培
	中学
	初中地理
	2

	63
	王萍
	中学
	初中化学
	1

	64
	王仙
	中学
	初中化学
	2

	65
	李勇
	中学
	初中化学
	3

	66
	杨飞
	中学
	初中历史
	1

	67
	赵婷婷
	中学
	初中美术
	1

	68
	漆后水
	中学
	初中美术
	2

	69
	张臣程
	中学
	初中美术
	3

	70
	陈娇
	中学
	初中生物
	1

	71
	张经纬
	中学
	初中数学
	1

	72
	聂梦丽
	中学
	初中数学
	2

	73
	曹敏
	中学
	初中数学
	3

	74
	杨炎斌
	中学
	初中数学
	4

	75
	袁满
	中学
	初中数学
	5

	76
	柯林
	中学
	初中数学
	6

	77
	马永飞
	中学
	初中数学
	7

	78
	罗朝军
	中学
	初中数学
	8

	79
	陈再平
	中学
	初中数学
	9

	80
	雷嘉应
	中学
	初中数学
	10

	81
	周建青
	中学
	初中数学
	11

	82
	肖强
	中学
	初中数学
	12

	83
	王艳
	中学
	初中数学
	13

	84
	陶伟
	中学
	初中数学
	14

	85
	王贤星
	中学
	初中数学
	15

	86
	吴官玉
	中学
	初中思想品德（政治）
	1

	87
	张书鹏
	中学
	初中思想品德（政治）
	2

	88
	张媛媛
	中学
	初中体育与健康
	1

	89
	张鑫
	中学
	初中体育与健康
	2

	90
	任静
	中学
	初中体育与健康
	3

	91
	张文亮
	中学
	初中物理
	1

	92
	王晓慧
	中学
	初中物理
	2

	93
	杨志
	中学
	初中物理
	3

	94
	杨钒
	中学
	初中信息技术
	1

	95
	吴小慧
	中学
	初中音乐
	1

	96
	雷霞
	中学
	初中音乐
	2

	97
	张媛媛
	中学
	初中英语
	1

	98
	张修荣
	中学
	初中英语
	2

	99
	贾龙慧
	中学
	初中英语
	3

	100
	王双发
	中学
	初中英语
	4

	101
	陈瑞
	中学
	初中语文
	1

	102
	王欢
	中学
	初中语文
	2

	103
	周莉婕
	中学
	初中语文
	3

	104
	吴慧
	中学
	初中语文
	4


 
 
 
附件2：
教学点学段岗位一览表
 
	教学点学段学校
	核定
计划数
	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 

	合计
	20
	4
	3
	5
	4
	4
	 

	南化小学
	3
	　
	　
	1
	1
	1
	 

	谭山小学
	3
	1
	1
	1
	　
	　
	 

	梅铺小学
	2
	　
	　
	1
	　
	1
	 

	刘洞小学
	4
	1
	1
	1
	1
	　
	 

	白浪小学
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	 

	胡家营小学
	4
	1
	1
	1
	1
	　
	 

	五峰小学
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	 

	白桑小学
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	 


 
小学学段岗位一览表
 
	小学学段学校
	核定
计划数
	语文
	数学
	英语
	信息技术
	音乐
	美术
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	小学学段合计
	45
	13
	14
	11
	1
	3
	3
	 

	白桑小学
	4
	1
	1
	2
	 
	 
	 
	 

	南化小学
	6
	1
	1
	4
	 
	 
	 
	 

	谭山小学
	10
	3
	3
	2
	 
	1
	1
	 

	梅铺小学
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	刘洞小学
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	白浪小学
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	鲍峡小学
	3
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 

	胡家营小学
	9
	3
	3
	 
	1
	1
	1
	 

	叶大小学
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	大柳小学
	2
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 

	安阳小学
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	青曲小学
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 


初中学段岗位一览表
 
	初中学段学校
	核定计划数
	政治
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息
技术
	体育
	音乐
	美术
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	初中学段合计
	47
	2
	4
	15
	3
	4
	1
	2
	1
	4
	1
	3
	4
	3
	 

	白桑中学
	5
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	 
	 

	南化中学
	6
	 
	 
	4
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	谭山中学
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	梅铺中学
	4
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	刘洞中学
	7
	 
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	 
	 

	白浪中学
	5
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	鲍峡中学
	2
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	胡家营中学
	5
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	五峰中学
	6
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 

	叶大中学
	4
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	青山中学
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
